
Hana F. (Hapinka) ID 211674 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.7.2024, 19:17

PODMÍNKY PRODEJE
*********************************************************************************************
  Doporučená zásilka - do TLOUŠŤKY MAX. 5 cm!!! 64-70-76,- Kč
  Doporučený balíček S-M-L: 99/119/129,- Kč
  Balík do ruky S-M-L-XL: 119/149/199/349,- Kč
*********************************************************************************************
  Vážení nakupující,

  věci, které nabízím, jsou nošené mými dětmi, někdy i věci úplně nové, které jsme nestihli unosit. Snažím se stav věci co
nejlépe popsat, uvést rozměry, apod. Pokud Vás zajímají další informace, ráda Vám odpovím, přeměřím. Pokud pod
zodpovězení dotazu věc nechcete, dejte mi prosím vědět, ať můžu věc nabídnout dalšímu zájemci, neodpovíte-li do dvou dnů,
nabídnu ji dále.

  Balíček posílám doporučeně po připsání peněz na můj účet. Poštovné odpovídá ceníku České pošty.

  Věci se snažím balit ekologicky, tj. do krabic či igelitů, které máme doma, vložené do čistého sáčku.

  Při odeslání balíčku Vás budu informovat mailem a budu ráda, když mi dáte vědět, že v pořádku dorazil a zda jste s věcí
spokojeni.

  Pokud by se náhodou stalo, že jsem přehlédla nějakou vadu, kontaktujte mě prosím mailem a domluvíme se na řešení
situace.

  Označení u mikiny d 30, š 25, r 34, znamená délka, šířka v podpaždí a rukáv od krku v cm.
  U kalhot d 50, vn 30, p 2x23-27, znamená to délka, vnitřní nohavice a obvod pasu, apod.

  Většina věcí JE PODEPSANÁ!!! což je u školkových dětí i mladších školáků prostě nutnost.

  Přeji příjemné nakupování, Hanka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

